



Info 14.1.2019

Hej föräldrar!

Nu i skrivandets stund har vi fått snö så nu hoppas vi att den hålls kvar en tid för barnen stormtrivs när vi har snö på dagisgården. Blir att gå in och byta handskar lite nu och då så tag med extra så att ert barn har bytesvantar.

Lite ändringar i barngruppen. Vi har fått två nya barn till Milan men två barn kommer att flytta så efter denna vecka har vi 8 barn vid Milan.

På kommande:

Onsdagen 16.1 åker Linda till Kumlinge på föreläsning om Krigstrauma och flyktingar

Måndagen 21.1 får vi besök av specialbarntädgårdsläraren.

Onsdagen 30.1 åker Kati på föreståndarmöte till Vårdö

Information från Niklas

MEDDELANDE OM ÄNDRINGAR I DAGVÅRDSAVGIFTERNA

Kommunfullmäktige har fastställt ny taxa för barnomsorgen i vilket bl.a. ingår förändringar gällande avgiftens belopp samt förändringar för vilken tid avgiften uppbärs för.

Det skyddade beloppet på familjens bruttoinkomst har höjts. Maxtaxan för har justerats till 240€/mån för heldagsvård, 192 €/mån för halvdagsvård över 25h men under 35h/vecka och 144€/mån för halvdagsvård om högst 25h/v. För de familjer som lämnat in inkomstuppgifter hösten 2018 kommer socialkansliet att räkna om avgiften enligt den nya taxan. För de som inte lämnat in inkomstuppgifter uppbärs maxavgift. På <http://www.brando.ax/sv/invanare/barnomsorg> finns en uppdaterad avgiftskalkylator där man kan uppskatta sin avgift utgående från familjestorlek, antal barn på dagis samt bruttoinkomster. Den nya taxan hittar du också där.

Avgiftsbefrielse för frånvaro har utökats. Om barnet är frånvaroanmält över fyra kalenderveckor i sträck under skolans sommarlov beviljas avdrag för avgiften för motsvarande period. Om barnet är frånvaroanmält över två kalenderveckor i sträck under skolans jullov beviljas avdrag för avgiften för motsvarande period. Om barnet är frånvaroanmält en kalendervecka i sträck under skolans sportlov beviljas avdrag för avgiften för motsvarande period. Närmare information kommer från dagis om i hur god tid frånvaron måste anmälas för att ge avgiftsbefrielse.

Övrigt:

Till Milan behöver vi få in information om frånvaro minst två veckor före för att beviljas avdrag i dagvårdsavgifterna.

Vecka 3	Vecka 4
Måndag 14.1 Blandpasta och skinksås	Måndag 21.1 Kyckling och ris
Tisdag 15.1 potatis och purjolökssoppa	Tisdag 22.1 Tortilla och tacos
Onsdag 16.1 Gäddfärsbiffar och potatis	Onsdag 23.1 Forellsoppa
Torsdag 17.1 Köttgryta	Torsdag 24.1 Rotsaksgratäng med korv
Fredag 18.1 Grisfilé och potatisgratäng	Fredag 25.1 Låda